[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАРМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************
с.Катарма, ул. Катарминская,13
                                                                                                                   тел.8(3952)454-418
от 14 июня  2018 года № 32

О признании постановления администрации
Катарминского муниципального образования
от 11.05.2018 г. №25  утратившим силу

Руководствуясь Федеральным законом от №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ст.40 Устава Катарминского муниципального образования, администрация Катарминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Катарминкого муниципального образования от 11.05.2018 г. №25  «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  органом внутреннего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Катарминского сельского поселения».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Катарминского
муниципального образования                                                                  М.В.Шарикало

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАРМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

*********************************
с. Катарма, ул. Катарминская, 13                                               тел.8(3952)45-41-18
«14» июня  2018г.    № 64

И.о. прокурора
младшему советнику юстиции
Рыбалко М.В.
 «О рассмотрении протеста
От 06 июня 2018  № 07-34-2018»

            Администрацией Катарминского муниципального образования  был рассмотрен Ваш протест от 06.06.2018  № 07-34-2018 на постановление администрации  Катарминс кого муниципального образования от 11.05.2018 г. №25  «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  органом внутреннего муниципального финансового контроля». Постановлением администрации Катарминского муниципального образования от 14 июня 2018г. № 32  порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  органом внутреннего муниципального финансового контроля» был признан утратившим силу.

Глава Катарминского
муниципального образования                                                 М.В.Шарикало